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Mall val vid årsmöte
Mall att fylla i samband med årsmöte och skicka in till Apotekarsocietetens kansli

Styrelse                                           
	Ordförande
	Alexandra Palmqvist
	Avia Pharma
	alexandra.palmqvist@aviapharma.se
	Omval

	Ledamot
	Marianne Andersson
	AstraZeneca
	marianne.andersson@astrazeneca.com
	Omval

	Ledamot
	Eva Ågren
	Advanz Pharma
	Eva.Agren@advanzpharma.com
	Omval

	Ledamot
	Ifeoma Asiegbu
	Merck Sharp & Dohme (MSD)
	ifeoma.asiegbu@merck.com
	Omval

	Ledamot
	Helena Björkman
	Pharma Relations
	helena.bjorkman@pharmarelations.se
	Omval

	Ledamot
	Henrik Fant
	Gedeon Richter
	fanth@gedeonrichter.com
	Omval

	Ledamot
	Björn Carlsson
	NDA regulatory service
	bjorn.carlsson@ndareg.com
	Nyval


Avgående ledamöter: Eva Lilienberg kapitel 3, Torbjörn Sieurin GlaxoSmithKline (GSK)

Fullmäktige ordinarie               
	Alexandra Palmqvist
	alexandra.palmqvist@aviapharma.se
	Omval

	Marianne Andersson
	marianne.andersson@astrazeneca.com
	Omval

	Ifeoma Asiegbu
	ifeoma.asiegbu@merck.com
	Omval



Fullmäktige suppleant
	1
	Helena Björkman
	helena.bjorkman@pharmarelations.se
	Omval

	2
	Henrik Fant
	fanth@gedeonrichter.com
	Omval

	3
	Eva Ågren
	Eva.Agren@advanzpharma.com
	Nyval 

	4
	Björn Carlsson
	bjorn.carlsson@ndareg.com
	Nyval



Valberedning
	Sammankallande
	Linda Briones Rosenquist
	Omval

	Ledamot
	Lisa Lindholm
	Omval

	Ledamot
	Hélène Blid Söderlund
	Omval
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      Mall val vid årsmöte   Mall att fylla i samband med årsmöte och skicka in till Apotekarsocietetens kansli     Styrelse                                              

Ordförande  Alexandra  Palmqvist  Avia Pharma  alexandra.palmqvist@aviapharma.se  Omval  

Ledamot  Marianne  Andersson  AstraZeneca  marianne.andersson@astrazeneca.com  Omval  

Ledamot  Eva Ågren  Advanz Pharma  Eva.Agren@advanzpharma.com  Omval  

Ledamot  Ifeoma  Asiegbu  Merck Sharp &  Dohme ( MSD )  ifeoma.asiegbu@merck.com  Omval  

Ledamot  Helena  Björkman  Pharma Relations  helena.bjorkman@pharmarelations.se  Omval  

Ledamot  Henrik Fant  Gedeon Richter  fanth@gedeonrichter.com  Omval  

Ledamot  Björn Carlsson  NDA regulatory  service  bjorn.carlsson@ndareg.com  Nyval  

Avgående ledamöter:   Eva Lilienberg   kapitel 3 ,   Torbjörn Sieurin   GlaxoSmithKline (GSK)     Fullmäktige ordinarie                  

Alexandra Palmqvist  alexandra.palmqvist@aviapharma.se  Omval  

Marianne  Andersson  marianne.andersson@astrazeneca.com  Omval  

Ifeoma Asiegbu  ifeoma.asiegbu@merck.com  Omval  

  Fullmäktige suppleant  

1  Helena Björkman  helena.bjorkman@pharmarelations.se  Omval  

2  Henrik Fant  fanth@gedeonrichter.com  Omval  

3  Eva Ågren  Eva.Agren@advanzpharma.com  Nyval   

4  Björn Carlsson  bjorn.carlsson@ndareg.com  Nyval  

  Valberedning  

Sammankallande  Linda Briones Rosenquist  Omval  

Ledamot  Lisa Lindholm  Omval  

Ledamot  Hélène Blid Söderlund  Omval  

 

